
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장권 강화
단위: 저소득층 생활안정지원 (단위:천원)

주민생활지원과 23,763,474 23,579,446 184,028

국         15,504,026 15,447,953 56,073

기            142,785 142,785 0

분            110,150 110,150 0

도          2,327,588 2,320,193 7,395

시          5,678,925 5,558,365 120,560

국민기초생활보장권 강화 19,486,835 19,454,055 32,780

국         15,195,211 15,169,106 26,105

기            142,785 142,785 0

분             32,500 32,500 0

도          1,390,422 1,388,090 2,332

시          2,725,917 2,721,574 4,343

저소득층 생활안정지원 17,286,863 17,254,083 32,780

국         13,755,323 13,729,218 26,105

분             30,000 30,000 0

도          1,215,700 1,213,368 2,332

시          2,285,840 2,281,497 4,343

저소득층 유가보조금 519,240 486,460 32,780

국            415,273 389,168 26,105

도             36,384 34,052 2,332

시             67,583 63,240 4,343

307 민간이전 519,240 486,460 32,780



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장권 강화
단위: 저소득층 생활안정지원 (단위:천원)

307 민간이전 국            415,273 389,168 26,105

도             36,384 34,052 2,332

시             67,583 63,240 4,343

01  의료및구료비

  [국비보조사업]

    ○ 저소득층 유가보조금

519,240 486,460 32,780

519,240 486,460 32,780

경정 519,240,000원 519,240 486,460 32,780

국            415,273 389,168 26,105

도             36,384 34,052 2,332

시             67,583 63,240 4,343

지역사회복지서비스 확대 1,978,208 1,935,396 42,812

국            308,815 278,847 29,968

분             77,650 77,650 0

도            925,956 922,103 3,853

시            665,787 656,796 8,991

지역사회서비스 제공 437,077 394,265 42,812

국            258,815 228,847 29,968

분                650 650 0

도             34,007 30,154 3,853

시            143,605 134,614 8,991

지역복지서비스혁신사업 373,337 330,525 42,812

국            258,815 228,847 29,968

도             33,007 29,154 3,853



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지서비스 확대
단위: 지역사회서비스 제공 (단위:천원)

지역복지서비스혁신사업 시             81,515 72,524 8,991

307 민간이전 366,737 323,925 42,812

국            256,715 226,747 29,968

도             33,007 29,154 3,853

시             77,015 68,024 8,991

05  민간위탁금

  [국고보조사업]

    ○ 지역복지서비스혁신사업

366,737 323,925 42,812

366,737 323,925 42,812

경정 366,737,000원 366,737 323,925 42,812

국            256,715 226,747 29,968

도             33,007 29,154 3,853

시             77,015 68,024 8,991

보훈선양사업 163,558 161,138 2,420

도             11,210 10,000 1,210

시            152,348 151,138 1,210

보훈선양사업 추진 163,558 161,138 2,420

도             11,210 10,000 1,210

시            152,348 151,138 1,210

국가유공자. 보훈단체 지원 49,320 46,900 2,420

도              1,210 0 1,210

시             48,110 46,900 1,210

307 민간이전 3,320 900 2,420

도              1,210 0 1,210



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 보훈선양사업
단위: 보훈선양사업 추진 (단위:천원)

307 민간이전 시              2,110 900 1,210

01  의료및구료비

  [도비보조사업]

    ○ 독립유공자 유족 의료비 지원금

2,420 0 2,420

2,420 0 2,420

220,000원 * 11명 2,420 0 2,420

도              1,210 0 1,210

시              1,210 0 1,210

재무활동(주민생활지원과) 2,018,951 1,912,935 106,016

내부거래지출 1,816,904 1,710,888 106,016

내부거래지출(주민생활지원과) 1,816,904 1,710,888 106,016

701 기타회계전출금 1,796,904 1,690,888 106,016

01  기타회계전출금

  □ 의료급여사업 시비부담금

1,796,904 1,690,888 106,016

경정 1,796,904,000원 1,796,904 1,690,888 106,016




